

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO CHODNÍKA

JKSO:

Miesto: KOŠÚTY

KS:

Dátum: 05.06.2025

Objednávateľ:

OBEČNÝ ÚRAD

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Doprastav a.s. - Závod Bratislava

IČO:

IČ DPH:

31333320

SK7120000206

Projektant:

ST:AR

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Majerík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 152,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	42 152,80	23,00%	9 695,14

Cena s DPH

v EUR

51 847,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO CHODNÍKA

Miesto: KOŠÚTY
Objednávateľ: OBECNÝ ÚRAD
Zhotoviteľ: Doprastav a.s. - Závod Bratislava

Dátum: 05.06.2025
Projektant: ST:AR
Spracovateľ: Ing. Peter Majerík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							42 152,80
D	HSV	Práce a dodávky HSV					41 302,80
D	1	Zemné práce					7 158,59
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	74,500	15,50	1 154,75
	W		"úsek1"				
	W		23,80		23,800		
	W		"úsek2"				
	W		20,80		20,800		
	W		"úsek3"				
	W		3,10		3,100		
	W		"úsek4"				
	W		26,80		26,800		
	W		Súčet		74,500		
2	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	539,000	8,00	4 312,00
	W		"úsek1"				
	W		124,10		124,100		
	W		"úsek2"				
	W		204,70		204,700		
	W		"úsek3"				
	W		158,10		158,100		
	W		"úsek4"				
	W		52,10		52,100		
	W		Súčet		539,000		
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	46,250	12,00	555,00
	W		"úsek1"				
	W		27,20*0,30		8,160		
	W		"úsek3"				
	W		0,60*0,30		0,180		
	W		"rekonštrukcia zeleného pásu"				
	W		379,10*0,10		37,910		
	W		Súčet		46,250		
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	58,420	6,00	350,52
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	66,340	6,50	431,21
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,340	5,00	41,70
	W		"zásypy úsek1 a 3"				
	W		(27,20+0,60)*0,30		8,340		
7	K	180406111.S	Založenie trávnik parkového mačinkovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	44,600	2,50	111,50
8	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	0,669	22,00	14,72
	W		44,6*0,015 'Prepočítané koeficientom množstva		0,669		
9	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	27,200	3,50	95,20
10	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	7,359	12,50	91,99
	W		44,60*0,10		4,460		
	W		4,46*1,65 'Prepočítané koeficientom množstva		7,359		
D	5	Komunikácie					24 881,93
11	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	152,200	27,50	4 185,50
	W		"úsek1"				
	W		74,50		74,500		
	W		"úsek2"				
	W		20,70		20,700		
	W		"úsek3"				
	W		26,80		26,800		
	W		"úsek4"				
	W		30,20		30,200		
	W		Súčet		152,200		
12	K	569831111.S	Spevnenie krajíc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 100 mm	m2	379,100	6,50	2 464,15
	W		"rekonštrukcia zelených pásov na štrkodru"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		VV	99,30+122,90+115,60+41,30		379,100		
13	M	583410002100.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32 mm	t	66,343	26,50	1 758,09
		VV	379,10*0,10		37,910		
		VV	37,91*1,75 'Prepočítané koeficientom množstva		66,343		
14	K	573211105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,20 kg/m2	m2	737,100	1,50	1 105,65
		VV	147,7+225,40+174,90+189,10		737,100		
15	K	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	737,100	20,85	15 368,54
		VV	"úsek1"				
		VV	147,70		147,700		
		VV	"úsek2"				
		VV	225,40		225,400		
		VV	"úsek3"				
		VV	174,90		174,900		
		VV	"úsek4"				
		VV	189,10		189,100		
		VV	Súčet		737,100		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 247,46
16	K	91591221X	Montáž, prenájom, presuny a demontáž dočasného dopravného značenia (Z4+podstavec 10x, A15+podstavec 4x)	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
17	K	919726721.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla bez vloženého profilu š. 15 mm hl. 50 mm	m	522,700	3,25	1 698,78
		VV	43,20+479,5		522,700		
18	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	42,300	11,50	486,45
		VV	"úsek1"				
		VV	18,80		18,800		
		VV	"úsek2"				
		VV	4,80		4,800		
		VV	"úsek3"				
		VV	9,20		9,200		
		VV	"úsek4"				
		VV	9,50		9,500		
		VV	Súčet		42,300		
19	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	12,000	75,00	900,00
20	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m2	737,100	0,25	184,28
21	K	938909651.S	Odstránenie buriny z chodníkov a spevnených plôch chemické postrekom	m2	737,100	0,35	257,99
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	150,478	6,25	940,49
		VV	84,138+66,34		150,478		
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 257,170	0,25	564,29
		VV	150,478*15 'Prepočítané koeficientom množstva		2 257,170		
24	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	16,763	8,50	142,49
25	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	67,375	8,50	572,69
D	99		Presun hmôt HSV				1 014,82
26	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	312,253	3,25	1 014,82
D	M		Práce a dodávky M				850,00
D	60-M		Geodetické a kartografické práce a služby				850,00
27	K	960161004.S	Porealizačné zameranie - vyhotovenie dokumentácie skutočného stavu	m2	850,000	1,00	850,00